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Pryszczyca - na granicy pojawił się Minister Rolnictwa
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Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Czesław Siekierski, Wojewoda Śląski Marek Wójcik, Wicewojewoda Michał Kopański oraz Starosta
Powiatu Cieszyńskiego Janina Żagan, Wicestarosta Mieczysław Szczurek i Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii Konrad Kuczera i wiele
innych służ. Wszyscy wzięli udział w sztabie zarządzania kryzysowego a potem brefingu prasowym dotyczącym pryszczycy, który odbył
się na polsko-czeskiej granicy.

Polsko-czeska granica. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Czesław Siekierski, Wojewoda Śląski Marek Wójcik oraz Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janina Żagan podczas briefingu
prasowego dotyczącego pryszczycy. mat.pras.ox.pl

Dzisiaj w województwie śląskim przebywał z wizytą Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Czesław Siekierski. Minister odwiedził punkt kontrolny znajdujący się na polsko-czeskiej
granicy w Cieszynie. Następnie odbyło się spotkanie z szefami służb i instytucji zaangażowanych w działania zapobiegające przedostaniu się wirusa pryszczycy na teren
Polski. 
- Celem spotkania było dalsze wzmacnianie współpracy międzyinstytucjonalnej i skuteczna koordynacja działań zapobiegawczych, by zapewnić maksymalne
bezpieczeństwo na obszarze województwa i całego kraju - podkreślił Marek Wójcik, Wojewoda Śląski.

Pryszczyca to groźna choroba zakaźna zwierząt gospodarskich, która może mieć bardzo poważne skutki dla rolnictwa, hodowli oraz całej gospodarki rolnej. - Omówiliśmy
dotychczasowe działania i procedury oraz podkreśliliśmy, jak ważna jest szybka reakcja, dobra komunikacja i ścisła współpraca wszystkich służb –
weterynaryjnych, administracji rządowej i samorządowej. Dziękuję wszystkim służbom za zaangażowanie i profesjonalizm. Wspólnie działamy na rzecz
bezpieczeństwa sanitarnego i ochrony naszych zwierząt oraz lokalnych gospodarstw - podkreśla Janina Żagan, Starosta Cieszyński.
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